
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/207/17 

RADY GMINY W SKÓRCU 

z dnia 20 marca 2017 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Skórzec 

Na podstawie art. 40 ust.1 i art. 41 ust 1. w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 2 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn.zm.) po zasięgnięciu opinii 

związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada Gminy w Skórcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć specjalistycznych prowadzonych bezpośrednio 

z uczniami lub wychowankami oraz na ich rzecz w szkołach i przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Skórzec, określa się następująco: 

L. Nauczyciel specjalista Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

1. Pedagog  26 

2. Logopeda  26 

3. Psycholog 26 

4 Doradca zawodowy 26 

2. Dla ustalenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć: pedagoga, logopedy i psychologa  

przez godzinę zajęć rozumie się 60 minut, natomiast w przypadku doradcy zawodowego  przez godzinę zajęć 

rozumie się 45 minut. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 3. 1. Traci moc uchwała Nr XX/153/16 Rady Gminy w Skórcu z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli wspomagających w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Skórzec 

2. Traci moc uchwała Nr XXXIX/187/06 Rady Gminy w Skórcu z dnia 14 września 2006 r. w sprawie 

określenia tygodniowego wymiaru godzin pedagoga szkolnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązująca od 1 września 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grażyna Pietrak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2017 r.

Poz. 4679


		2017-05-15T09:44:59+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




